



VCP

Stavba: Domov u Třebůvky, areál Hradská 113/5, p.č. 1526/1, k.ú. Loštice – podzemní nádrže na dešťovou vodu

Objekt: Podzemní nádrže na dešťovou vodu

Místo: Loštice Datum: 24.10.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 170 515,42

D HSV Práce a dodávky HSV 170 515,42

D 1 Zemní práce 5 500,00

2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	42,000	50,00	2 100,00	SOD
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-----

VV		42			42,000			
----	--	----	--	--	--------	--	--	--

4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	40,000	85,00	3 400,00	SOD
---	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	-------	----------	-----

D 4 Vodorovné konstrukce 4 500,00

21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,500	1 000,00	4 500,00	SOD
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-----

VV			Pod dlažbou					
----	--	--	-------------	--	--	--	--	--

VV			42*0,05		2,100			
----	--	--	---------	--	-------	--	--	--

VV			přívod vody					
----	--	--	-------------	--	--	--	--	--

VV			20*0,6*0,2		2,400			
----	--	--	------------	--	-------	--	--	--

VV			Součet		4,500			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

D 5 Komunikace pozemní 30 282,00

26	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	42,000	290,00	12 180,00	SOD
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----

27	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	42,000	250,00	10 500,00	SOD
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	-----

		PSB.30020100	Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm	m	40,000	190,05	7 602,00	URS 2022/
--	--	--------------	------------------------------------	---	--------	--------	----------	-----------

D 8 Trubní vedení 30 938,95

29	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	20,000	75,00	1 500,00	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	-----

30	M	28613170	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 32x3,0mm	m	20,300	90,00	1 827,00	SOD
----	---	----------	---	---	--------	-------	----------	-----

VV			20*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		20,300			
----	--	--	--	--	--------	--	--	--

33	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	32,367	850,00	27 511,95	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-----

VV			záměna potrubí DN150 za DN200					
----	--	--	-------------------------------	--	--	--	--	--

			20,553+5,879+5,935					
--	--	--	--------------------	--	--	--	--	--

40	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	20,000	5,00	100,00	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------	-----

VV			prodloužení vodovodu pro nerezový sloupek					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

VV			20		20,000			
----	--	--	----	--	--------	--	--	--

VV			Součet		20,000			
----	--	--	--------	--	--------	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 760,00

41	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	294,00	11 760,00	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-----

D 997 Přesun sutě 12 417,18

46	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,645	185,00	3 079,33	SOD
----	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------	-----

VV			vybourané obrubníky					
----	--	--	---------------------	--	--	--	--	--

			dlažba 42*0,1725		7,245			
--	--	--	------------------	--	-------	--	--	--

			betnová patka 4*2		8,000			
--	--	--	-------------------	--	-------	--	--	--

VV			obrubníky - 40*0,035		1,400			
----	--	--	----------------------	--	-------	--	--	--

47	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,645	251,00	4 177,90	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----

48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	166,450	11,00	1 830,95	SOD
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	-----

VV			16,645*10 'Přepočtené koeficientem množství		166,450			
----	--	--	---	--	---------	--	--	--

49	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16,645	200,00	3 329,00	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----

D 998 Přesun hmot 69 867,29

50	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	27,245	312,00	8 500,44	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----

			štěrky 4,5*2		9,000			
--	--	--	--------------	--	-------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			Dlažba 42*0,1725		7,245			
			obrubníky - 40*0,035		1,400			
			Btonová patka (40*0,1)*2,4		9,600			
51	K	998271324	Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu za zvětšený přesun do 500 m	t	272,450	217,00	59 121,65	SOD
52	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,200	1 020,00	1 224,00	SOD
53	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	1,200	851,00	1 021,20	SOD
D		01	ZS - Stávající zásuvková skříň - doplnění				5 250,00	
		cena dodavatele	Doplnění rozvodnice	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	



VCP

Stavba: Domov u Třebůvky, areál Hradská 113/5, p.č. 1526/1, k.ú. Loštice – podzemní nádrže na dešťovou vodu

Objekt: Podzemní nádrže na dešťovou vodu

Místo: Loštice Datum: 24.10.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-16 183,50
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-16 183,50
	D	8	Trubní vedení				-16 183,50
32	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	-32,367	500,00	-16 183,50
VV		20,553+5,879+5,935		32,367			

SOD